2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27 мая 2019 г. № 676
с. Холмогоры
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 марта 2019 года № 336

В целях исполнения протокола заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории Архангельской области от 23 апреля 2019 года № 3:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 марта 2019 года № 336 «О создании межведомственной Комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» следующие изменения:

1) в пункте 4.1 раздел IV Положения о межведомственной Комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» слова «не реже одного раза в квартал» заменить словом «ежемесячно»;
2) включить в состав межведомственной Комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» представителей Прокуратуры Холмогорского района, Отдела судебных приставов по Холмогорскому району, ОМВД России по Холмогорскому району, ГКУ АО ЦЗиСЗН Холмогорского района (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и опубликованию в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова